
 

  

                                                

ESTADO DO PARÁ 

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 

Praça dos Três Poderes. 68.560-000 – 094 3431-1167/1415– Santana do Araguaia – Pará 

www.pmsaraguaia.pa.gov.br 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Ref. Pregão Presencial nº. 046/2016 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA, 

Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e considerando ainda, 

Que foi procedida a licitação na modalidade Pregão Presencial  

 

Considerando que a proposta classificada em primeiro lugar 

atende as necessidades da Administração Municipal; 

RESOLVE: ADJUDICAR o resultado da licitação e 

HOMOLOGAR a licitante vencedora: PINHEIRO E CUNHA LTDA – EPP CNPJ Nº 

07.201.013/0001-78, o objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2016. Com o valor 

total de R$131.781,00 (cento e trinta e um mil, setecentos e oitenta e um reais), 

Considerando satisfatória à Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia – Pará. 

 

REGISTRE-SE. 

 

PUBLIQUE-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO 

ARAGUAIA, Estado do Pará,  

 

Santana do Araguaia, 11 de abril de 2016. 

 

Eduardo Alves Conti 
Prefeito Municipal  


		2016-08-24T08:04:05-0300




